主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 書函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：李孟姗
電 話：02-77491060
電子郵件：andreali@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年9月27日
發文字號： 師大學導 字第 1131027418 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國立臺灣師範大學社會實踐獎實施要點

 有關本校113學年度「社會實踐獎」薦選事宜，敬請惠予

公告並推薦候選人，詳如說明，請查照。

依據本校「社會實踐獎實施要點」(如附件)辦理。

本要點薦選原則為本校在學學生具有在地關懷、國際志

工、長期照護、產業鏈結、永續環境、食品安全等方

面，對學校及社會有具體貢獻，得經本校各單位推薦為

候選人，如以團體方式參與社會實踐者，應以團隊名義

接受推薦。

請推薦單位協助提醒申請人於113年11月15日(星期五)
前，將推薦表(包含推薦單位意見、單位主管簽章、申請

人/代表人簽名)，掃描合併為一份PDF檔(以20頁為限)，
上傳雲端後提供下載網址。並填寫google表單，網址 :
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdT0j0vC_C_3G
6XyQ_jwAfAjoKtl_hpCr_wbY3W-WQq8__Prg/viewform。

推薦表及相關表件請至生活輔導組網站下載，連結：

https://assistance.sa.ntnu.edu.tw/scholarships-2-6/。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

正本：本校各單位

副本：本校學生事務處生活輔導組

國立臺灣師範大學

第2頁，共2頁